

Mads Lorenzen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 06 61 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Lorenzen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 06 61 72
Stiftet: 14. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Mads Lorenzen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 kr. mod -11.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.356 kr. mod 1.182.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	14/8 2014 - 31/12 2015
Resultat før finansielle poster	-9.625	-11.664
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.041.878	1.235.957
Andre finansielle indtægter	10.007	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.904	-41.888
Resultat før skat	1.039.356	1.182.405
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.039.356	1.182.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.077.320	0
Udbytte for regnskabsåret	675.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	1.131.805
Disponeret fra overført resultat	-712.964	0
Disponeret i alt	1.039.356	1.182.405

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.656.078	647.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.078</u>	<u>647.202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.656.078</u>	<u>647.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	225.970	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>764.846</u>
Tilgodehavender i alt	<u>225.970</u>	<u>764.846</u>
Likvide beholdninger	<u>344.155</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.125</u>	<u>764.846</u>
Aktiver i alt	<u>2.226.203</u>	<u>1.412.048</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	577.320	0
Overført resultat	918.841	1.131.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>675.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>2.221.161</u>	<u>1.232.405</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	75.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.042</u>	<u>100.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.042</u>	<u>179.643</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.042</u>	<u>179.643</u>
 Passiver i alt	<u>2.226.203</u>	<u>1.412.048</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Dansebar, Roskilde ApS stillet sikkerhed for alt mellemværende til selskabets bankforbindelse.

Selskabet har overfor BFP Roskilde ApS stillet sikkerhed for alt mellemværende til selskabets bankforbindelse.

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.